
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 156 

 
 

 
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Direction générale de la gendarmerie nationale 

   
 
 

Décision n° 19699 du 10 avril 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie de la spécialité 

« systèmes d’information et de communication » 
NOR : INTJ2009506S 

Le ministre de l’intérieur, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2005-850 du 27 juillet 2005 modifié relatif aux délégations de signature des 
membres du Gouvernement ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu la décision n° 79809 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1933455S), 

Décide : 

Article 1er 

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mai 2020 : 

Gil  Carlos NIGEND : 165 060 NLS : 8 021 746 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mai 2020 : 

Benuzzi Fabrice NIGEND : 165 639 NLS : 8 022 208 
Robin Vincent NIGEND : 137 776 NLS : 5 281 887 
Mouthon Olivier NIGEND : 191 803 NLS : 8 042 587 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mai 2020 : 

Santacreu Romuald NIGEND : 169 230 NLS : 8 024 494 
Cretin  Cédric NIGEND : 303 526 NLS : 8 090 814 
Geoffroy Nicolas NIGEND : 181 576 NLS : 8 040 801 
Poilâne Daniel NIGEND : 161 905 NLS : 8 018 877 
Thomas Laurent NIGEND : 156 663 NLS : 8 014 186 
Caparos Hervé NIGEND : 164 051 NLS : 8 020 808 
Fickinger Vincent NIGEND : 218 595 NLS : 8 071 350 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mai 2020 : 

Guilloud  Rémi NIGEND : 323 592 NLS : 8 114 084 
Chaîne Aurore-Emmanuelle NIGEND : 351 535 NLS : 8 141 327 
Lacroix  Aurélien NIGEND : 342 689 NLS : 8 137 926 
Martin  Lucas NIGEND : 351 064 NLS : 8 140 966 

 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 157 

 
 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 10 avril 2020. 

 Pour le ministre et par délégation : 
Le général, 

sous-directeur de la gestion du personnel, 
L. Le Gentil 

 
  


